Opis produktu

PROMA Wiertarka radialna RV-63T
PROMA
Moc przytaczeniowa
Maks. $rednica wiercenia
Maks. odl. wrzeciona

od kolumny

Min. odl. wrzeciona
od kolumny

Przesuw wrzeciennika
Maks. odl. wrzeciona

od podstawy

Min. odl. wrzeciona
od podstawy

Skok wrzeciona
Stozek wrzeciona
Zakres obrotéw
llos¢ biegéw
Zakres predkosci

posuwu wrzeciona

llo$¢ stopni zakresow

predkosci posuwu wrzeciona
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Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-radialna-rv-63t-proma-p-29850.html

Wiertarka radialna RV-63T

Proma

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rodzaj-typ

Rodzaj zasilania
Stozek Morse’a
Max. $rednica wiercenia
Regulacja obrotéw

Posuw

RV-63T
400 V
63 mm

2000 mm
450 mm

1550 mm

1600 mm
400 mm

400 mm

Mk V
20-1600/min
16

0.04-3.20 mm

16

254 600,00 zt

206 991,87 zt

Na magazynie
Wysytka w 4-5 dni robocze
PM25013004
25013004
8595105421468
PROMA

wiertarka kolumnowa
sieciowe-400V

tak

63mm

tak

automatyczny
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Rozmiar kostki wiertniczej 800 x 630 x 500 mm
Wymiar 3080 x 1250 x 3291 mm
Waga 7000 kg

Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
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